
 
平成 20 年 6月 16 日 

各   位 

 

 
 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 

 

 

平成 20 年 6 月 16 日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を廃止することを決議しま

したのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 
 
1. 株主優待制度廃止の理由 
当社は、毎年 6 月 30 日現在の株主様に対し、当社子会社株式会社フードスコープ

が運営する一部レストランにてご利用可能なご飲食ギフト券を贈呈して参りました

が、今般の業績状況に鑑み、当該株主優待制度を廃止させて頂くことと致しました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

尚、平成 19 年 6 月 30 日現在の株主様へ贈呈したご飲食ギフト券につきましては、

有効期間であります平成 20 年 9 月 30 日までご利用頂けます。 

 

2. ご飲食ギフト券ご利用可能店舗の一部変更 
ご利用可能対象店舗のうち「札幌今井屋本店（北海道札幌）」「中洲今井屋本店（福

岡博多）」は平成 20 年 6 月 30 日をもって営業終了させて頂くことになり、誠に申し

訳ありませんが、当該 2店舗におけるご飲食ギフト券のご利用は、最終営業日までと

させて頂くこと、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

尚、平成 20 年 6 月 30 日から同年 9 月 30 日迄のご飲食ギフト券ご利用可能店舗は

以下の通りでございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

会社名 グッドウィル・グループ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 堀井 愼一 

 （コード番号 4723  東証第一部） 

問合せ先 経営企画本部 ＩＲ部長 前田 智之 

 （TEL． 03-3405-9262） 

平成 20 年 6 月 30 日以降ご利用可能店舗一覧 
東京 ：美食『米門』六本木（六本木）・MAIMON GINZA（銀座） 
神奈川：美食『米門』横浜（横浜みなとみらい） 
大阪 ：美食『米門』梅田（梅田）・MAIMON UMEDA（梅田） 
愛知 ：名古屋今井屋本店（名古屋）・美食『米門』名古屋（名古屋） 
京都 ：美食『米門』京都（四条河原町） 
宮城 ：仙台今井屋本店（仙台） 


